
9 / (c)

Ordinario N' 136 de fecha 20.12.2021 , de
Directora Escuela Artística lsaias Guevera Soto G-692 de Lota, que informa sobre
minutos de atrasos, sal¡das anticipadas y días de ausencia laboral correspondientes al
mes de noviembre; Decreto DEM N'300 del 25.06.2019 Jefe DEM, que delega firma bajo
la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.O1.1994, "Código del Trabajo"; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 63o de la Ley N"18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

PROCEDASE a descontar de la
remuneración correspond¡ente al mes de Enero de 2022, horas de atrasos, salida
anticipada y días de ausencia laboral correspond¡ente al mes de d¡c¡embre a I funcionaria
de la Escuela Artística lsaias Guevera Soto G-692 de Lota, quien a continuación se
indica:

NOMBRE DIAS INASISTENCIA
LABORAL

FECHA INASISTENCIA

GRACE SANHUEZA RUIZ DOCENTE PIE l DIA

REGULARiCESE, APRUÉBASE, C MUNíQUESE Y

D LES

I. MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

+ SUB-DEPTO. PERSONAI *

ECRETAR UNICI s)

BEBV/EIV] Njrv
DISTRIBUC
- lnteresados
- Alcaldia.
- Contraloría.
- Transparencia Munic¡pal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

- Procede descuento por minutos de atraso
salidas anticipadas y días de ausencia
laboral.

LOTA,

DECRETO N'

ViStoS:

3 0 Dtc. ?021

7

BENITEZ VEGA
CIÓN MUNICIPAL
OR ALCALDE"

ARCHíVESE.

u

BERNARDO
JEFE (I} DEPTO.

v

,1/ )

II \

CARGO

09 DICIEMBRE 2021

Bt)


